СОВЕТ
Мокроусского муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области

РЕШЕНИЕ

 от 20.05.2022 года                                                                                 № 15/3
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Мокроусского муниципального образования пятого созыва Мишиной О.И.
      Рассмотрев заявление депутата Совета Мокроусского муниципального образования Мишиной Оксаны Ивановны о сложении полномочий депутата, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Мокроусского муниципального образования, Совет Мокроусского муниципального образования

Р Е Ш И Л :

       1.Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области пятого созыва Мишиной Оксаны Ивановны на основании письменного заявления о досрочном прекращении депутатских полномочий по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского района Саратовской области.
3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию № 44 по Федоровскому муниципальному району.
Председатель Совета Мокроусского

   муниципального образования

Федоровского муниципального района
           Саратовской области
                                                    В.Г. Попов